

Gronowo Elbląskie, dnia 13 lipca 2022r.

Pytania i odpowiedzi nr 5

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy zamówienia publicznego ZRGo.271.7.2022 „Cyfrowa gmina”

**TREŚĆ ZAPYTANIA SKIEROWANEGO DO ZAMAWIAJĄCEGO
I WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnienia o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść pytania oraz treść udzielanego wyjaśnienia brzmi następująco:

PYTANIE 1

Zamawiający wykreślił wymóg zewnętrznego zasilacza, ale pozostawił wymóg 350W. Zgodnie ze specyfikacją producenta, zasilaczem zapewniającym stabilną pracę komputera zgodnego ze specyfikacją jest zasilacz 260W. Producent urządzenia daje tym samym gwarancję 36 miesięcy na taką konfigurację z zasilaczem 260W (wobec wymaganych 12 miesięcy). Nie ma na rynku rozwiązań z zasilaczem min. 350W.

Uwzględniając powyższe wnosimy o dopuszczenie mocy min. zasilacza 260W.

ODPOWIEDź 1

Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

Wójt Gminy